
Čína výrobce ochranné oděvy 2 ks sada tmavě modrou košili a kalhoty

Popis produktu:
2 náprsní kapsa
Elastický pás
Kapsa na nohavici
Dlouhé rukávy

Velikost Evropská velikost (od s až 5xl) nebo vlastní velikost

Minimální množství 1500pcs-2000ks

Návrh Evropská norma 

Ukázky 7-10 pracovních dnů

Balíček Každý z nich v poly bag nebo jako customers'need

Barva Námořnická modrá nebo šedá

Logo Ano

Funkce Europ styl

Aplikace Lehký pocit

Funkce Velké množství kapes a polular pracovní oděvy

Hmotnost 190g/m2

Fabric 65 % polyester 35%Cotton.,100 bavlna

Kapsy Vícenásobné kapsy



1. našich služeb:
1. kvalita na prvním místě
Jsme přísné kvalitativní normy, dobrou práci, každý proces a věnovat pozornost všem detailům.

2. OEM service:
Naše webové stránky jsou uvedeny jen některé z výrobků jsme úspěšně jste zadali, ale Vezměte
prosím na vědomí, že se jedná o zástupce a příklad našich výrobků a služeb. Takže pokud nemůžete
vidět produkt, který hledáte, můžete přizpůsobit podle vašich představ. Máme rádi říci ANO.

3 více produkce:
Nejsou pouze profesionální a spolehlivé košile výrobce s více než 10 let, ale také jako prostředek k
exportu kombinézy, kalhoty, sako z jiné továrny. Pokud máte zájem o naše produkty, kontaktujte nás
obchodní manažer, Skype nebo e-mailem, budeme se snažit vše okamžitě odpověď s nejnovějšími
informacemi.

4.Remarks:
Abychom vám mohli efektivně, by jste prosím na vědomí následující informace: množství, Shell Fabric, návrhy nebo styly,
datum dodání se očekávají a trh, na kterém se zaměřením na, vzorky potřeba nebo ne, zvláštní požadavky, atd.



Naše výhody
1, máme profesionální zkušenosti, asi 9 let, naše maket se nacházejí ve východní střední maket, Jižní
Amerika, Evropské a tak dále.
2, máme oddělení designu, náš provedeních neustále vyvíjet nové produkty založené na poptávce na trhu.
3, odbornými techniky nám umožňují poskytovat přesné vzorků dle požadavků zákazníků v čase.
4, jakmile je objednávka, kontrola kvality přísně probíhá od začátku do konce.
5, zvolíme kvalifikovaných dodavatelů látky, stejnosm a balicí materiály.
6, materiál budou přísně kontrolovány, když dorazí v továrně.
7, naše roční výrobní kapacita je 100 000---120, 000pcs za měsíc.
Naše trhy


